
 

Změnový list č.4 str. 1 / 3 

„Intenzifikace ČOV Slaný-Blahotice,“ 
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 4 Datum předložení 
zhotovitelem  

Bourací práce Datum schválení  
objednatelem  

Objednatel Město Slaný 

Technický dozor Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Zhotovitel Strojírny a opravny Milenov spol. s r.o. 

 
Změnový list předkládá: Zhotovitel - Strojírny a opravny Milenov spol. s r.o. 

Charakter změny: Práce neobsažené v zadávací 
dokumentaci 

Oprava položek dle skutečnosti 

Objekt  SO/PS: SO 01.01 - Kyneta odleh čovací komory, 

SO 18.03 - Odbourání obetonovaného potrubí DN500 

SO 05, SO 06 - Kalová jímka mezi nov ě budovanými objekty  

Popis zm ěny:   

Bourací práce navíc oproti výkazu výměr v kynetě odlehčovací komory, odbourání 
obetonovaného potrubí DN500, a bourání kalové jímky. 

Zdůvodn ění změny:    

Pro zajištění požadované sanace a vytvarování dna odlehčovací komory bylo nutné v objektu SO 01.1 
Odlehčovací komora navýšit objemy bouracích prací o objem betonu bouraného v kynetě odlehčovací 
komory. 

Při výkopových pracích objektu SO 18.03 zhotovitel zjistil, že nátokové potrubí DN 500 je oproti 
předpokladu obetonováno. Bourací práce tak byly navýšeny o kubaturu betonu, kterým bylo potrubí 
obetonováno. 

Při výkopových pracích objektu SO 05 A SO 06 byla neočekávaně objevena ŽB podzemní jímka, která 
nebyla obsažena v žádných podkladech. Bourací práce pro odstranění této jímky tak představují navýšení 
bouracích prací v rámci stavby.              

Finanční dopad zm ěny:  Navýšení / Ponížení       

Změna ceny ke schválení:  175 070,93,- Kč bez DPH 

 

Stanovisko technického dozoru: 

       Technický dozor objednatele konstatuje, že změnový list je řádně dokladovaný, uvedené 
výměry odpovídají skutečně provedeným pracím a dokumentaci pro provádění stavby. Použité 
jednotkové ceny odpovídají smluvnímu výkazu výměr, případně jsou stanoveny na základě 
individuální kalkulace zhotovitele. Předložený ZL je v souladu se zákonem o veřejných 



 

Změnový list č.4 str. 2 / 3 

zakázkách č. 134/2016 Sb. § 222 odst. 6. 

 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor):   

        Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím. 

 
Přílohy:  č. 1 – Krycí list rozpočtu 

č. 2 – Ocenění změny 
č. 3 – Vyjádření projektanta 
č. 4 – Vyjádření TDI 
č. 5 – Fotodokumentace  

 

Vyjád ření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do časového HMG stavby. 

Podpis:                              
 
 
................................................ 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:                               
 
Projektant (AD - GP):  
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  
 
Schvalovací proces:  
 

 

Technický dozor objednatele:  
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  
 



 

Změnový list č.4 str. 3 / 3 

 
Objednatel:  
Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
................................................ 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  
Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
................................................ 
  

Razítko: 
 
 
 
 
 
 
 Datum:  

 




